— 1 —

石狮市人民政府文件

狮政任〔2021〕4 号

石狮市人民政府
关于卢荣斌同志免职的通知

福建石狮文化旅游发展集团有限责任公司：

经研究同意：

卢荣斌同志不再挂职担任福建石狮文化旅游发展集团有限

责任公司董事长职务。

请按法律和公司章程规定办理。

石狮市人民政府

2021 年 6 月 7 日

（此件主动公开）

— 2 —

抄送：市委各部门，市政府各部门，市人武部，各人民团体。

市人大办、政协办、法院、检察院。

各民主党派石狮市委员会。

石狮市人民政府办公室                   2021 年 6 月 7 日印发